
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕЩОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 14.03.2022 г. №33

О проведении I открытого районного
Фестиваля «Пасха красная»

На основании Положения об отделе образования администрации МР 
«Мещовский район», с целью приобщения к традициям русской православной 
культуры и создание особой творческой среды для детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести I открытый районный Фестиваль «Пасха красная» 29 апреля 
2022г.

2 .Утвердить оргкомитет в следующем составе:
Стукова О.В., заведующий отделом образования администрации МР 

«Мещовский район», председатель оргкомитета;
Члены оргкомитета:
Пухомелина И.П., муниципальный координатор по духовно-нравственному 

воспитанию;
Белова А.О., главный специалист отдела образования администрации МР 

«Мещовский район»;
Титова О.В., директор МКОУ ДО «Центр творческого развития и 

гуманитарного образования «Воспитание»;
О.Саватий, помощник нас гоя геля Свято-I еоргиевского мужского монастыря 

(по согласованию)
3 . Утвердить Положение о I открытом районном Фестивале «Пасха красная» 

(приложение).
4 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образован О.В.Стукова


